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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

DATAT E PROVIMEVE
MASTER I SHKENCAVE
“PERKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM?”
VITI I PARE

Sezoni i riprovimeve jashté sezonit té rregullt, Viti Akademik 2020-2021
19.04.2021 - 23.04.2021

Ora 14°°
15042001 Pérkthim C-A A,B
20.04.2021 Pérkthim A-B (1) A, B Ora 14°°
20.04.2021 Pérkthim B-A (1) A,B Ora 16°°
21.04.2021 Té. fOlL}I‘it publik (I1&éndé me AB Ora 14°°
zgjedhje) ]
22.04.2021 GJUhC shqlpe : Teknika te A. B G 14
redaktimit dhe t& shprehjes ’
Ora 14°°
22.04.2021 Metodologjia e pérkthimit A, B
23.04.2021 Gjuhe C (nive] i avancuar) A, B Ora 12.00

Shénim: T€ gjithé provimet do té zhvillohen online

Pérgjegjés i Departamentit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TiK HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

DATAT E PROVIMEVE
MASTER I SHKENCAVE
“MESUESI E GJUHES ANGLEZE PER ARSIMIN E MESEM TE
LARTE”
VITI I PARE

Sezoni i riprovimeve jashté sezonit té rregullt, Viti Akademik 2020-2021
19.04.2021 - 23.04.2021

AB.C, Ora 14°°
19.04.2021 : s - P
Psikolinguistiké D,E,F, Ora 16°°
20.04.2021 Metodologji c mCSImlt té A’ B’ C’ Ora 14
gjuhés angleze D, E, F, Ora 16°°
Metodat e mésimdhénies A, B, C, Ora 14°°
21.04.2021 dhe mend1m1 kl'ltlk ) D, E, F, Ora 16°°
a. Metoda té mésimdhénies
b. Mendimi kritik
. . o A.BC, Ora 14°°
22.04.2021 Psikologji zhvillimi
D, E,F, Ora 16°°
23.04.2021 Gjuhe € huaj C (nivel 1 A, B’C’ D,E,F Oiia. 1240
avancuar)
A, B, C, Ora 14°°
23.04.2021 si1s :
Zhvillim kurrikule D.E,F, Ora 16°°

Shénim: T¢ gjithé provimet do t& zhvillohen online

Pérgjegjés i Departamentit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

DATAT E PROVIMEVE
MASTER I SHKENCAVE
«GJUHE DHE KOMUNIKIM NDERKULTUROR DHE TURISTIK”
VITI I PARE
Sezoni i riprovimeve jashté sezonit té rregullt, Viti Akademik 2020-2021
19.04.2021 - 23.04.2021

—

19.04.2021 Ekonomi e aplikuar né & Ora 14°°
Kulturé dhe Turizém e
. Ora 14°°
20.04.2021 Letérsi dhe Kulturé B A
. o Ora 14°°
21.04.2021 Komunikim turistik A
Ora 14°°
22.04.2021 Letérsi dhe Kulturé A A
23.04.2021 G_]llhe € huaj Cl1 (nivel 1 A Ora 12°°
avancuar)

Shénim: T& gjithé provimet do t&€ zhvillohen online

Pérgjegjés i Departamentit
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Sezoni i riprovimeve jashté sezonit té rregullt, Viti Akademik 2020-2021
19.04.2021 - 23.04.2021

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE Tii HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

DATAT E PROVIMEVE
MASTER PROFESIONAL
“PERKTHIM ME PROFIL PERKTHYES”
VITII PARE

GIUHE
AT ur 8

\
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19.04.2021 Praktiké Interpretim B-A A Ora 14°°
21.04.2021 Praktiké Pérkthim B-A A Ora 14°°

Ora 14°°
23.04.2021 Metodologji pérkthimi A

Shénim: T€ gjith€ provimet do t& zhvillohen online

Pérgjegjés i Departamentit




